בכל המקרים המדובר היה במכר של סם מסוג חשיש, בכמויות שנעות בין 7.87 גר' נטו, במסגרת העסקה שבה נמכרה הכמות הגדולה ביותר, כאשר בתווך היו עסקאות שמתייחסות לכ-28 גר' לערך נטו, כ-88 גר' נטו, כ-90 גר' נטו ועוד.

במסגרת הסדר הטיעון ובעקבותיו, הורשעו המערערים בעבירות הבאות:

המערער מס' 1 - הורשע בעבירה אחת של תיווך באספקת סם מסוכן לפי סעיפים 13+14 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים"); עבירה אחת של סיוע לסחר בסם מסוכן לפי סעיפים 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ביחד עם סעיפים 13+19א לפקודת הסמים; ובשתי עבירות של סחר בסם מסוכן בצוותא לפי סעיף 29 לחוק העונשין ביחד עם סעיפים 13+19א לפקודת הסמים, כלומר - ארבע עבירות בסך הכל.

המערער מס' 2 - הורשע בשתי עבירות של סחר בסם מסוכן בצוותא לפי סעיף 29 לחוק העונשין ביחד עם סעיפים 13+19א לפקודת הסמים; ובעבירה אחת של סחר בסם מסוכן לפי סעיפים 13+19א לפקודת הסמים, כלומר - בשלוש עבירות בסך הכל.

על המערער מס' 2 - 14 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו (מיום 11.5.2015 ועד יום 15.7.2015);

על המערער מס' 3 - 10 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו (מיום 11.5.2015 ועד יום 15.7.2015).

יתר רכיבי הענישה, לרבות המאסרים המותנים והקנס, לגבי שלושת המערערים יישארו על כנם, כפי שגזר בית משפט קמא.

ניתן היום, ו' חשוון תשע"ח, 26 אוקטובר 2017, במעמד המערערים וב"כ הצדדים.

תמר נאות פרי, שופטת

**בטינה טאובר,
שופטת**

**ד"ר רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]**